L'Association "Club Français" est une organisation ouverte à tous ceux qui aiment la France et la langue française, réalisent leurs propres projets ou participent aux activités du Club.
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XIX Festival International de Théâtre des jeunes francophones “MASKI” du 04 au 09 décembre 2014
107114, Russie, Moscou, Popov proezd ul., dom 4

Tél: +7 499 268 11 63; +7 903 792 86 42; fax: +7 495 268 53 92 

E-mail: club@fran.su Сайт www.fran.su
________________________________
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Fiche de demande d’inscription (remplir en français, S.V.P.)
(prière d’envoyer avant le 1 septembre)
Etablissement scolaire / association
Nom :

Adresse :

Téléphone :

Fax :

E-mail :

Nom de la troupe :
· Spectacle
Titre:
Auteur: 
Durée:
Metteur en scene :
Anonce de spectacle: 
Un cour bio de votre compagnie théâtrale:
Accompagnateurs
	Nom :

Prénom :

Patronyme :

Sexe :

Fonction :

Adresse………………………………………..

Téléphone :

Fax…………………………………………….

E-mail :
	Nom:

Prénom:

Patronyme:

Sexe: 

Fonction:
Adresse………………………………………..

Téléphone……………………………………...

Fax…………………………………………….

E-mail………………………………………….


· Elèves
Nombre total : 

Garçons :

Filles :
· Liste compléte des participants (à remplir en lettres majuscules S.V.P.)
	№
	Nom
	Prénom
	Age
	Sexe

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


· Fiche technique du spectacle : 

· Information  supplémentaire: 
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